2.5  práva odpovídající Služebnosti  a Správce se zavazuje výkon  práv  

Povinnost  právo odpovídající Služebnosti  na každého dalšího vlastníka Služebných 

III. 
Náhrada za  Služebnosti a platební podmínky 

3.1 Investor je povinen zaplatit za  Služebnosti náhradu ve výši 28. 167,-  (slovy: dvacet osm 

tisíc jedno sto šedesát sedm korun  (dále jen „Náhrada“). Náhrada byla stanovena 
na    

3.2 K výši Náhrady bude Správcem   z  hodnoty 21 %, tj. 5. 915,- ,  
podle platných právních  

3.3 Jednorázová úplata v celkové výši 34. 082,- , dle  3.1 a 3.2, je náhradou za veškerá